
ZARZĄDZENIE NR 185/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 13 października 2022 r.  

w sprawie określenia formy i terminu przeprowadzenia konsultacji  

projektu rocznego programu współpracy w 2023 r. Miasta Inowrocławia 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz  § 6 ust. 1 uchwały nr XLVI/658/2010 

Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 155, poz. 

1937) zarządza się, co następuje: 

 

§ l. Określa się, że konsultacje projektu rocznego programu współpracy w 2023 r. 

Miasta Inowrocławia z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie przeprowadzone zostaną w formie wyrażenia pisemnej opinii.  

 

 § 2. 1. Konsultacje, o których mowa w § 1 przeprowadzone zostaną w terminie  

od 17 października 2022 r. do 31 października 2022 r. 

 

2. Informacja o konsultacjach wraz z projektem programu, o którym mowa w § 1 oraz 

formularzem konsultacyjnym zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Inowrocławia www.inowroclaw.pl w zakładce organizacje pozarządowe/roczny program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
  

§ 3. Pisemne opinie można przesyłać drogą elektroniczną na formularzu 

konsultacyjnym w nieprzekraczalnym terminie do 31 października 2022 r., na adres: 

klegumina@inowroclaw.pl. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
     Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

                /-/  Ryszard Brejza 

 

http://www.inowroclaw.pl/

